

PROGETTO CARRARA SPA

VIA MAZZINI 16/E 54033 CARRARA MS

CAPITALE SOCIALE Euro 73988692,80 DI CUI VERSATO 69868655,22

REG. IMPRESE DI MASSA e CARRARA NR. REA 106293

CODICE FISCALE REG.SOC. 00298120452

ESERCIZIO DAL 01/01/2010 AL 31/12/2010

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 C.c. A L 31/12/2010

S T A T O P A T R I M O N I A L E 31/12/2010 31/12/2009

- A T T I V O -

A CREDITI VERSO I SOCI PER I

VERSAMENTI ANCORA DOVUTI 4.120.038

B IMMOBILIZZAZIONI

I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1 VALORE LORDO IMMOBILIZZAZIONI

IMMATERIALI 7.758.179 6.221.892

2 FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.

IMMATERIALI (243.569) (131.293)

TOTALE I 7.514.610 6.090.599

II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1 VALORE LORDO IMMOBILIZZAZIONI

MATERIALI 84.044.007 68.746.802

2 FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.

MATERIALI (1.181.903) (854.634)

TOTALE II 82.862.104 67.892.168

III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 10.991 11.107

B I L A N C I O A L		31/12/2010	31/12/2009
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		90.387.705	73.993.874
C ATTIVO CIRCOLANTE			
I	RIMANENZE	5.392	5.578
II CREDITI			
	1 ESIGIBILI ENTRO 12 MESI	12.344.077	31.307.669
	2 ESIGIBILI OLTRE 12 MESI		107.730
TOTALE II		12.344.077	31.415.399
IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE	9.044.479	459.564
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		21.393.948	31.880.541
D	RATEI E RISCOINTI ATTIVI	54	422
TOTALE ATTIVO.....		115.901.745	105.874.837

- P A S S I V O -

A PATRIMONIO NETTO			
I	CAPITALE	73.988.693	73.988.693
IV	RISERVA LEGALE	10.593	10.190
VII	ALTRE RISERVE	66.860	59.210
VIII UTILI (PERDITE) PORTATI A			
	NUOVO	(211.771)	(211.771)
IX	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	(1.992.772)	8.053
TOTALE PATRIMONIO NETTO		71.861.603	73.854.375
B FONDI PER RISCHI E ONERI		300.000	
C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO			
	DI LAVORO SUBORDINATO	269.646	202.941
D DEBITI			

B I L A N C I O A L	31/12/2010	31/12/2009
1 ESIGIBILI ENTRO 12 MESI	20.199.607	8.281.893
2 ESIGIBILI OLTRE 12 MESI	1.008.550	1.100.000
TOTALE DEBITI	21.208.157	9.381.893
E RATEI E RISCO NTI PASSIVI	22.262.339	22.435.628
TOTALE PASSIVO E NETTO.....	115.901.745	105.874.837
C O N T O E C O N O M I C O	31/12/2010	31/12/2009
A VALORE DELLA PRODUZIONE		
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	1.126.966	1.182.295
4 INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI	1.160.379	873.277
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI a ALTRI RICAVI E PROVENTI	269.488	169.939
TOTALE 5	269.488	169.939
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	2.556.833	2.225.511
B COSTI DELLA PRODUZIONE		
6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI	(15.569)	(9.828)
7 PER SERVIZI	(939.219)	(744.952)
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	(42.495)	(36.470)
9 PER IL PERSONALE a SALARI E STIPENDI	(901.725)	(699.993)
b ONERI SOCIALI	(261.954)	(203.758)
c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	(68.531)	(50.822)

B I L A N C I O A L

31/12/2010

31/12/2009

TOTALE	9	(1.232.210)	(954.573)
--------	---	-------------	-----------

10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

a AMMORTAMENTO DELLE

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	(112.275)	(76.511)
------------------------------	-----------	----------

b AMMORTAMENTO DELLE

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	(327.270)	(290.091)
----------------------------	-----------	-----------

TOTALE	10	(439.545)	(366.602)
--------	----	-----------	-----------

11 VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI

MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI

CONSUMO E MERCI	(185)	5.578
-----------------	-------	-------

12 ACCANTONAMENTI PER RISCHI	(300.000)	
------------------------------	-----------	--

14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	(40.297)	(42.521)
------------------------------	----------	----------

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(3.009.520)	(2.149.368)
-------------------------------	-------------	-------------

DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD. (A-B)	(452.687)	76.143
--	-----------	--------

C PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI

d PROVENTI DIVERSI DAI

PRECEDENTI

d4 DA TERZI	10.221	16.668
-------------	--------	--------

TOTALE d	10.221	16.668
----------	--------	--------

TOTALE	16	10.221	16.668
--------	----	--------	--------

17 INTERESSI E ALTRI ONERI

FINANZIARI

d VERSO TERZI	(290.811)	(86.970)
---------------	-----------	----------

B I L A N C I O A L	31/12/2010	31/12/2009
TOTALE 17	(290.811)	(86.970)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(280.590)	(70.302)
E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20 PROVENTI		
b ALTRI PROVENTI STRAORDINARI	16.721	3.487
TOTALE 20	16.721	3.487
21 ONERI		
b IMPOSTE RELATIVE A ESERCIZI		
PRECEDENTI	(921.783)	
c ALTRI ONERI STRAORDINARI	(319.164)	(1.275)
TOTALE 21	(1.240.947)	(1.275)
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	(1.224.226)	2.212
RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D+-E)	(1.957.503)	8.053
22 IMPOSTE SUL REDDITO		
DELL'ESERCIZIO	(35.269)	
23 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	(1.992.772)	8.053

IL PRESENTE BILANCIO E' CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

DELL'AMICO SILVIA